
ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały nr 0007.48.2014 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 3709) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanowić na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. (KRS: 0000073321, NIP: 611 020 28 60) służebność 
przesyłu na nieruchomości oznaczonej numerem działki 1990 obr. Cisownica dla urządzenia: kabel ziemny nN, 
przy czym powierzchnia pasa służebności w obrębie działki wynosi 13,9 m2, którego przebieg określony został 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Ustanowienie służebności następuje za jednorazowym wynagrodzeniem, ustalonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego w wysokości 335,00 zł + VAT. 

§ 3. Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu (w tym m.in.: koszty sporządzenia  operatu 
szacunkowego oraz koszty aktu notarialnego) ponosi TAURON Dystrybucja S.A. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.185.2022
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 23 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załacznik do zarządzenia Nr 0050.185.2022 Wójta Gminy Goleszów z dnia 23 września 2022 r.

